令和６年８月２９日

郡市区等医師会長 様

大阪府医師会

会長 中尾 正俊

（公印省略）

 日医かかりつけ医機能研修制度 令和６年度第１回応用研修会（９月１日）

開催中止について

平素は本会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます｡

さて、標記研修会について、日本医師会より、「台風１０号の状況を鑑み、開催を

中止する」との連絡がございました。これに伴いまして、本会における座学研修会（同

時中継）も中止となりますので、取り急ぎ、ご連絡申し上げます。

なお、受講申込者宛には、本日、ＦＡＸにて、開催中止の旨をご連絡いたします。

振替日程等につきましては、現在、日本医師会において調整中ですので、詳細が決

まり次第、改めてご連絡申し上げます。

本件につきまして、何卒ご承知おき賜りますようお願い申し上げます。

＜事務局＞

 大阪府医師会地域医療２課 吉田、竹島

 TEL：06-6763-7002 / FAX ：06-6765-3737